ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНДРЕАПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 сентября 2012 г.

	№
	77/512-3

	г. Андреаполь

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Советов депутатов городского и сельских поселений Андреапольского района Тверской области  14 октября 2012 года
по участковым избирательным комиссиям  избирательных участков
№№ 1,2, 4-12, 14-17, 19-21, 23, 25, 27, 30
В соответствии со статьями 24, 63 Федерального закона от 12 июня 2002 г. N 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьями 20, 60 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 г. № 20-ЗО, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области № 01-13/425 от 04.04.2008 года «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Андреапольский район», на территориальную избирательную комиссию Андреапольского района»  территориальная избирательная комиссия Андреапольского района постановляет:

1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Советов депутатов городского и сельских поселений Андреапольского района Тверской области  14 октября 2012 года по участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№ 1,2, 4-12, 14-17, 19-21, 23, 25, 27, 30 согласно приложению.

2. Председателю и секретарю территориальной избирательной комиссии Андреапольского района обеспечить передачу избирательных бюллетеней в участковые избирательные комиссии в соответствии с настоящим распределением 12 октября 2012 года.
3. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 1,2, 4-2, 14-17, 19-21, 23, 25, 27, 30.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Андреапольского района В.В. Романову.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Андреапольского района
	В.В. Романова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Андреапольского района
	Е.Ю. Дяченко

Приложение
к постановлению

территориальной избирательной

комиссии Андреапольского района

от 19 сентября 2012 года № 77/512-3
Распределение избирательных бюллетеней
для голосования на выборах депутатов Советов депутатов городского и сельских поселений Андреапольского района Тверской области

 14 октября 2012 года по участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№ 1,2, 4-12, 14-17, 19-21, 23, 25, 27, 30
	№

п/п
	Номер избирательного участка
	Число избирателей, включенных в список избирателей
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней

	1
	1
	651
	600

	2
	2
	711
	650

	3
	4
	430
	400

	4
	5
	950
	850

	5
	6
	581
	500

	6
	7
	738
	650

	7
	8
	567
	500

	8
	9
	923
	850

	9
	10
	670
	600

	10
	11
	683
	650

	11
	12
	145
	145

	12
	14
	219
	215

	13
	15
	252
	250

	14
	16
	340
	330

	15
	17
	329
	300

	16
	19
	548
	500

	17
	20
	538
	500

	18
	21
	205
	205

	19
	23
	181
	181

	20
	25
	381
	360

	21
	27
	294
	294

	22
	30
	358
	350

	23
	Всего